
https://gems-wilster.jimdofree.com/
4.   Grund- und Gemeinschaftsschule Schenefeld
Rosenstieg 16
25560 Schenefeld
( 04892 803812
( 04892 80380
6 04892 803822
* grund-und-gemeinschaftsschule.schenefeld@schule.landsh.de
https://www.ggs-schenefeld.de/
5.   Jacob-Struve-Schule
Heisterender Weg 19
25358 Horst
( 04126 38251
6 04126 38246
* jacob-struve-schule.horst@schule.landsh.de

https://www.jacob-struve-schule.de/
6.   Klosterhof-Schule Hinter dem Klosterhof 35 25524 Itzehoe
( 04821 408987
( 04821 5415
6 04821 5446
* klosterhof-schule.itzehoe@schule.landsh.de

http://klosterhof-schule-itzehoe.de/
7.   Wilhelm-Käber-Schule
Birkenallee 9
25551 Hohenlockstedt
( 04826 731
6 04826 748
* wilhelm-kaeber-schule.hohenlockstedt@schule.landsh.de

https://wks-holo.lernnetz.de/
8.   Wolfgang-Borchert-Schule
Gorch-Fock-Straße 17
25524 Itzehoe
( 04821 80408912
( 04821 8040890
6 04821 80408940
* wolfgang-borchert-schule.itzehoe@schule.landsh.de
* Schulleitung-Wolfgang-Borchert- Gemeinschaftsschule.Itzehoe@schule.landsh.de
https://wbs-itzehoe.de/?page_id=889

Gemeinschaftsschulen
1.     Elbschule Glückstadt
Königsberger Straße 6
25348 Glückstadt

( 04124 930580
6 04124 930588
* elbschule.glueckstadt@schule.landsh.de

https://elbschule-glueckstadt.de/
2.     Gemeinschaftsschule am Lehmwohld
Am Lehmwohld 43
22524 Itzehoe
( 04821 75023
( 04821 75024
6 04821 717469
* gemeinschaftsschule-am-lehmwohld.itzehoe@schule.landsh.de
https://gemsal.de/
3.     Gemeinschaftsschule Wilster
Am Schulzentrum 3
25554 Wilster
( 04823 337
( 04823 322
6 04823 92672
* gemeinschaftsschule.wilster@schule.landsh.de

Außenstelle an der Julianka-Schule Heiligenstedten
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